06072,07072, 08072 του οικονομικού έτους 2013. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Α. την ανάκληση της αρ. 1427/2013 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, και  

Β. την έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης συνολικού ποσού 7.805.000€ (επτά εκατομμυρίων 
οκτακοσίων πέντε χιλιάδων ευρώ), για τη μεταφορά μαθητών Ειδικών Σχολείων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφέρειας Αττικής σχολικού έτους 2013-2014, με τη διαδικασία του 
διεθνούς ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού. 

Η συνολική πίστωση κατανέμεται ανά Περιφερειακή Ενότητα ως εξής: